
C

l

q mm om m

f

- "— "" w v w um r VD W mu

RÁMCOVÁ SMLOUVA O DÍLO l
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. ,

občanský zákoník, v platném znění,

mezi níže uvedenými smluvními stranami

1019003888

jméno:

Sídlo:
jednajich
Kontaktní osoba:

lČ:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojení

Zdravotnická záchranná služba jjhomorbvského kraje,
příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
MUDr. Hana Albrechtová, MBA, ředitelka Ĺ '

003 46 292
CZ00346292 ' '
Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245 ' l

(číslo účtu):

(dále jen ,,objednatel")
i

a

Jméno:
Sídlo:
jednajích
lČ:
DIČ:
Zápis v OR:

(dále jen "zhotovitel")

Waterlogic CZ s. r. o.
Ke Slivenci 48, 154 00 Praha 5 Lochkov
Ladislav Voců, jednatel
05059097
CZ05059097
Městský soud v Praze, C 257665

rl

1.

Zhotovitel je právnickou osobou oprávněnou na základě svého ' podrĹikatelského
(živnostenského) oprávnění provádět servis a opravy výdejníků vody, včetně či¢|ností s tím
spojených. ' j|

2.
1. Zhotovitel se zavazuje v rámci svého oprávněni podle ČI. 1. této
objednatele
a) servisní údržbu a
b) odstraňování poruch
výdejníků vody, jejichž výčet je uveden v příloze č. 1, která je nedílnou

2. Součásti jedné servisní údržby výdejníku vody tvoří:
a) výměna UV lampy
b) výměna uhlíkového filtru
c) výměna polyfosfátového filtru
d) sterilizace a čištěni okolí trysek
e) otření celého přistroje včetně odkapávače
f) odstranění vodního kamene z funkčních částí přistroje
g) vyčištění ventilátoru

'Ĺ
Rrovádět pro

sou¢ást1 t¢tO smlouvy.

Ĺ

17_2019 Sen'is Uýde/kíků t'ody

L

2019003888



C I

3. l
l

1. svůj závazek podle ČI. 2.1.pism. a) této smlouvy se zhotovitel zavazuje pln t vždý nejpozději
do konce pololeti příslušného kalendářního roku.

l
2. svůj závazek podle ČI. 2.1.písm. b) této smlouvy se zhotovitel zavazuje pln t vždý nejpozději
do 48 hodin od uzavřeni příslušné dňčí smlouvy o dílo podle ČI. 4 této smlou"y. ,l

3. Místem plněni závazku zhotovitele podle této smlouvy se rozumí pracoviště otjjednatele v
Brně, Břeclavi, Hodoníně a Znojmě, a to dle výběru objednatele. i!

4.
1. Závazek zhotovitele podle ČI. 2.1. písm. b) této smlouvy bude plněn formau di|čich plnění v
rozsahu a specifikaci dle jednotlivých dÍ|čÍch smluv o dílo. Není-li dále ujednáRo jiňQ"c, považuje
se jednotlivá di|čí smlouva o dílo za uzavřenou doručením jednotlivé pÍseTné výzvy
(objednávky) do rukou zhotovitele, a to ve znění, daném touto výzvou a toutc rámcovou
smlouvou o dílo. Písemná forma výzvy (objednávky) se považuje za dodrženoul i v případě
jejího odesláni elektronickou formou.

2. Písemná výzva (objednávka) podle tohoto článku této smlouvy musí obsahova: specifikaci
příslušného plněni (servisní údržba nebo odstraněni poruchy), lhůtu a místo plně"ií, datum a
podpis objednatele.

3. V případě opravy, jejíž předpokládaná hodnota by mohla přesáhnout 50 % ceny břis|ušného
výdejníku, se jednotlivá dňčí smlouva považuje za uzavřenou až na záklaÍě písemné
akceptace písemné cenové nabídky zhotovitele, učiněné v reakci na p "semrí3u výzvu l
objednávku l objednatele dle ČI. 4.2. této smlouvy.

'!
5.

Závazek zhotovitele k provedeni jeho díla podle ČI. 2. této smlouvy se považljje zq splněný po
jeho faktickém provedení dnem vyhotovení předávacího protokolu, podfpsanEho oběma
stranami.

6. i i!
1. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla podle ČI. 2 této smlouvy postupqvat sýědomitě a s
náležitou odbornou péči a dodržovat normované technologické a kvp|itat|Yní postupy
stanovené výrobcem výdejniků vody. Zhotovitel přitom poskytuje objednateli záruku za jakost
svého díla po dobu 6-ti měsíců ode dne splnění závazku zhotovitele Ĺk prcjvedeni díla
způsobem podle ČI. 5. této smlouvy.

2. Zhotovitel se zavazuje rozhodovat o písemných reklamacích objednetelů období po
dokončeni díla písemně ve lhůtě do 48 hodin od jejich doručení, a ve stejné |ňljtě provést
odstranění vad z oprávněných reklamací, nebude-li mezi oběma stranami v j| jednotlivém
případě dohodnuto jinak. Za dodrženi této lhůty se považuje rovněž zapůjčení srojnatelné věci
na dobu potřebnou k provedení příslušné opravy.

3. Pro případ sporu o oprávněnost reklamace se objednateli vyhrazuje práv necPat vyhotovit
k prověření jakosti díla soudně znalecký posudek, jehož výroku se obž strq ny zavazují
podřizovat s tím, že náklady na vyhotoveni tohoto posudku se zavazuje nést en účastník
sporu, kterému tento posudek nedal zapravdu.

! '



C

l .
l .

' " l '
l .I
l .l
l íl

4. Nepřikročí-li zhotovitel k odstranění vady ve lhůtě podle odst. 2, a to ani p:j pIs¶nné výzvě
objednatele, je objednatel oprávněn nechat provést toto odstranění třetí osobog| na náklad
zhotovitele.

l j|
l íl

7. Ĺ :1'

Pro případ prodlení zhotovitele s provedením díla podle ČI. 2. této sm|ouvy|ve lhýtách podle
ČI. 3. této smlouvy a s odstraněním reklamované vady ve lhůtě podle ČI. 6Á. této ,'|sm|ouvy se
zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z c1ny díla za každý
započatý den prodlení. (

l j|
l i|
l i|
l j|

8. l íl
Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnost o poměrech objednatele,
jeho klientů, jeho zaměstnanců a dalších osob, s nimiž se při plněni podnnosťÍ podle této
smlouvy seznámí. ' '

I

I
l
l '9. l

Zhotovitel je oprávněn použit k plnění svých povinností podle této smlouvy tiež subdodavatele,
a to na základě předchozího souhlasu objednatele. l 'll

k

10.
1. Objednatel se zavazuje platit zhotoviteli za provádění díla podle ČI. :2.1. Ŕísm. a) této
smlouvy cenu díla ve výši dle ceníku, který je jako v příloha č. 2 nedílnou $oůčástí této
smlouvy. l ;;
2. Objednatel se zavazuje platit zhotoviteli za provádění díla podle ČI. 2.1. .Písm. b) této
smlouvy cenu díla ve výši součtu ceny práce, ceny zapracovaných náh"adnich dílů a tzv.
kilometrovného do místa opravy. Cenou práce se přitom rozumí součin hodí"jově Sazby a počtu
hodin odvedených na příslušném díle. Hodinová sazba pro účely stancveni ¢eny práce a
sazba tzv. kilometrovného vyplývá z přílohy č. 2 k této smlouvě. Ce"ia zápracovaných
náhradních dílů vyplývá z jejich ceníku, který je jako příloha č. 3 ned lnou ,součástí této
smlouvy. ::

l

11. : :,
Cena podle ČI. 10. této smlouvy je splatná vždy po provedení příslušného:dÍ|a vC lhůtě do 30-
ti dnů od doručení jejího písemného vyúčtování (faktury). Písemné v""účtoqánÍ musí mít
náležitosti účetního a daňového dokladu podle zákona a musí být dolcženo '|pří|ohami dle
pokynů objednatele. Na daňovém dokladu/faktuře musí být mimo jiné vžd " uvedeno toto číslo
veřejné zakázky, ke které se faktura vztahuje: P19V00000899

I
l
l
I Ij

12. l Ij
Pro případ prodlení se zaplacením ceny podle ČI. 10. této smlouvy ve |httě podle ČI. 11. této
smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve ýši die příslušných
právních předpisů v jejich aktuálním znění.

f

13.
Objednatel Se zavazuje poskytnout zhotoviteli součinnost, nezbytnou ke $p|něni jeho závazků
podle této smlouvy. Za tímto účelem je objednatel povinen zhotoviteli na jeho žµdost zejména

,' J

l



a) umožnit zhotoviteli vstup na místo plněni, l ,:
b) poskytovat mu potřebné informace a podklady. l :;

l )'
14. : :;

Tato smlouva se uzavírá na dobu 2 let od její účinnosti. l :)'
l íl

15. Í)
Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodou obou sMuYních stran.
Tuto smlouvu lze také vypovědět písemnou výpovědí s jednoměsÍční výpoední ihůtou, která
počne běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručeni výpovědi druŕé smibvní straně.
Zrušením nebo výpovědí této smlouvy nejsou nijak dotčeny jednotlivé _ iž uz¢vřené dílčí
smlouvy o dílo podle ČI. 4 této smlouvy.

l íl
l

16.
Jednotlivou dňčí smlouvu o dílo podle ČI. 4 této smlouvy lze změnit nebo zrušit:|'pouze jinou
písemnou dohodu obou smluvních stran. Od jednotlivé dÍ|čÍ smlouvy o dílo lze tdké odstoupit
z důvodu jejího podstatného porušení, zejména pro prodlení zhotovitele se sqlněnim jeho
závazku o víc, než 1 týden.

I í'l
17. } ,'l

Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dlk zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňbvání:,'těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany S¢ dohodly, že
uveřejnění v registru smluv (ISRS) včetně uvedení metadat provede objeďnatel.j,'

18. j;Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řIdi se vzájemný právní vztah mezi oblma stranami
ustanoveními § 2586 až 2622 občanského zákoníku.

l íl
l
I

19. l :iTato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavření ze ptranj' objednatele.
Předpokladem uzavřeni této smlouvy je její písemná forma a dohoda o ¢e|ém:,' jejím obsahu,
jak je obsažen v jejích článcích 1 až 21. Objednatel přitom předem vý|učujq přijetí tohoto
návrhu s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu ustanoveni § 1740 Ódst. $ občanského
zákoníku.

20.
Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvnjmi stjanami a
účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv dle ČI. 17.

21.
Dáno ve dvou originálnIch písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom.

r

V Brně dne tij 2,\..,,,,,,:
, ; .' :: l.' .U

k, ('J Ua.'

MUDr. Hana A|brechtová, ředitel
Objednatel

V Praze dne 24. 6. o water/ogic

.Ladislav Vo

Zhotovitel



Příloha č. 2 Ceník

Cena servisu Počet Cena za Cena za 2 roky při četnosti
Stanovení ceny za servis v místech za jeden přístrojů v servis všech servisu 2x za rok
zadáni přístroj daném přístrojů bez Cena bez

bez DPH místě DPH DPH Cena s DPH
Provedeni 1 servisu dle specifikace v zadání na 3 490,00 KČ 9 31 410,00 Kč 125 640,00 Kč 152 024,40 Kč
přístroji v Brně

Provedeni 1 servisu dle specifikace v zadání na 4 090,00 Kč 1 4 090,00 Kč 16 360,00 Kč 19 795,60 Kč
přístroji v Hodoníně

Provedeni 1 servisu dle specifikace v zadání na 3 990,00 KČ 1 3 990,00 Kč 15 960,00 Kč 19 311,60 Kč
přístroji v Břeclavi

Provedeni 1 servisu dle specifikace v zadání na
přístroji ve Znojmě 4 290,00 Kč 1 4 290,00 Kč 17 160,00 Kč 20 763,60 Kč

Celkem 175 120,00 KČ 211 895,20 KČ

. . Cena bez Cena s DPHStanoveni ceny za provedent opravy DPH

Hodinová zúčtovací sazba (příjezd do 48 hodin od nahlášení). 490,00 Kč 592,90 KČ

Cena za 1 km 9,90 Kč 11,98 Kč


